Чёваш Республикин
+.н. Шупашкар хула
администраций.

ЙЫШЁНУ

 Администрация
 города Новочебоксарска
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.03.2018 № 328

	О внесении изменения в постановление администрации города Новочебоксарска от 18 января 2013 года №26 «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на территории города Новочебоксарска Чувашской Республики»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики,                                     п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации города Новочебоксарска от 18 января 2013 года № 26 «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на территории города Новочебоксарска Чувашской Республики» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Новочебоксарска от 06.04.2015 № 132, 14.07.2016 № 1349, 02.10.2017 № 1550, 30.11.2017 № 1851) следующее изменение:
1.1. В позиции «Избирательный участок № 1328» строку «Границы избирательного участка» изложить в следующей редакции:
«Границы избирательного участка:
Улицы: Восточная дома №№ 7,9,11,15,17,19,21,21А,21Б, 21Г; 10-Пятилетки дома №№ 2,4,10.».
2. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Чувашской Республики, Новочебоксарскую территориальную избирательную комиссию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики.
4. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики обеспечить опубликование настоящего постановления в печатных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, в течение трех дней со дня принятия и разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска в сети «Интернет».
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики							О.В. Чепрасова

СОГЛАСОВАНО

Председатель Новочебоксарской территориальной
избирательной  комиссии
___________________Д. В. Щербаков
«___»_____________2018 г.

Управляющий делами
администрации города Новочебоксарска
Чувашской Республики
 ____________________М.В. Боярская
«___»_____________2018 г.

Начальник правового управления
администрации города Новочебоксарска
Чувашской Республики
____________________ М.А. Кузьмин
«___»_____________2018 г.

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]